

襄城县 2025 年度农业水价综合改革项目合同

甲方（采购单位）：襄城县水利局

乙方（中标单位）：中科星图亿水信息技术有限公司

一、招标编号为 襄财招标采购-2025-44 的襄城县 2025 年度农业水价综合改革项目，甲乙双方根据襄城县 2025 年度农业水价综合改革项目招投标、中标通知书以及该项目的招投标文件，并经双方协商一致，就该采购项目达成以下合同条款：

产品名称、型号、厂家、数量及金额

序号	名称	品牌规格型号	单位	数量	单价 (元)	总价 (元)
1	200QJ25-42-5.5kw（含泵管 DN50（40m 钢管、壁厚 4mm）、潜水电线 3*6mm2（45m）、三通、弯头、法兰、井夹等配件）	水泵（含泵管 DN50（40m 钢管、壁厚 4mm）（三通、弯头、法兰、井夹等配件）：现代牌、200QJ25-42-5.5 kw 潜水电线 3*6mm2（45m）：华圣牌、3*6mm2	套	37	4200	155400
2	200QJ20-54-5.5KW（含泵管 DN50（50m 钢管、壁厚 4mm）、潜水电线 3*6mm2（55m）、三通、弯头、法兰、井夹等配件）	水泵（含泵管 DN50（40m 钢管、壁厚 4mm）（三通、弯头、法兰、井夹等配件）：现代牌、200QJ20-54-5.5 KW 潜水电线 3*6mm2（55m）：华圣牌、3*6mm2	套	20	4700	94000
3	低压电缆（YJLV22 0.6/1kV 3*25+1*16mm2）	华圣牌、YJLV22 0.6/1kV 3*25+1*16mm2	m	925	12	11100
4	充值管理设备	超恩特牌、P1	台	16	1700	27200
5	“以电折水”专用物联网计量控制终端	超恩特牌、LYKZQ-01	台	185	4600	851000
6	监测中心托管费（含 5 年费用 GPRS 数据卡）	超恩特牌、100M	处	185	350	64750



序号	名称	品牌规格型号	单位	数量	单价 (元)	总价 (元)
7	基础数据录入费	超恩特牌、定制	处	185	350	64750
8	井堡(680mm*680mm*1500mm)	超恩特牌、 680mm*680mm*1500mm	套	145	900	130500
9	IC卡	超恩特牌、M1	张	2780	6	16680
10	水肥一体机主体(1.工作电压:AC380V。2)施肥泵功率:不锈钢注射泵 0.75KW。3.灌溉方式:手动灌溉.自动灌溉,远程灌溉。4.通讯方式:4G网络(3年流量);支持手机APP远程控制功能。5.7寸工业液晶屏显示,显示清晰,操作灵敏。6.支持定时、定量控制施肥。7.支持一键启动、一键搅拌、一键施肥等功能。8.内置GPS/北斗定位系统,有效管理设备位置信息,9.支持水位传感器、压力传感器、流量计、EC\PH传感器、氮磷钾传感器,气象、土壤墒情等传感器数据接入。10.可以实时监测注肥总量和瞬时注肥量)	超恩特牌、Q3	套	1	30000	30000
11	离心过滤器(1.主体材质:增强尼龙PA6;2.连接尺寸DN80,法兰接口;3.流量30-50m3/h;4.工作压力≤0.8Mpa,工作压力0-10ba,进水压力越大清洗越干净;5.除砂效果:砂石去除率92%~98%;6.水头损失:2~6米;7.具有自动排沙功能。)	超恩特牌、Q3-LX	套	1	3000	3000
12	叠片自动反冲洗过滤器(1.2寸2组叠片过滤单元(T型)组合而成;2.工作压力0.2~1.0Mpa;3.反冲洗压0.18~0.25Mpa;4.过滤精度100-120目;5.控制器电压220V,电磁头24V;6.进水口3寸(出水口3寸)国标法兰连接,水流量30-50m3/h;7.通过监控进出水的压差判断过滤片堵塞程度,自动判断启动反冲洗流程;也可人工设置定时反冲洗程序;8.独特涡轮水流设计和叠片弹簧设计,2.0bar	超恩特牌、Q3-DP	套	1	4000	4000

序号	名称	品牌规格型号	单位	数量	单价 (元)	总价 (元)
	低压、5(l/s)低流量反冲洗，节水节能。)					
13	施肥桶 (1. 容积≥300L; 2. 采用 LDPE 材质，滚塑工艺。具有抗老化、抗紫外，耐低温; 3. 桶身全型号外刻容量刻度，方便配料。)	超恩特牌、Q3-SFT/300L	个	1	2000	2000
14	施肥搅拌电机 (搅拌电机≥0.75kW, 防雨罩, 加带 304 不锈钢搅拌杆, 耐腐蚀。)	超恩特牌、Q3-0.75	套	1	2000	2000
15	施肥增压泵 (离心泵, 三相电机, 额定电压 380V, 流量: 2.5-4m ³ /h, 扬程: 5.5-44m, 最高吸程: 9m, 额定功率 0.75kW)	超恩特牌、Q3-0.75/3	台	1	2000	2000
16	排气阀 (1 寸)	超恩特牌、1 寸	个	1	20	20
17	智控球阀 (PVC 阀体, DC24V, DN25--40, 全开全关, 工作压力 1.0Mpa)	超恩特牌、DN25--40	个	1	2000	2000
18	耐磨轮胎、后桥、承载车架 (1. 四轮: 实心轮胎, 规格 Φ≥350mm; 2. 车体尺寸: 宽 110cm*200cm 左右 (各企业根据实际情况确定); 钢架材质≥40*40*2mm, 花纹防滑钢板厚度≥2.5mm, 烤漆或者镀锌钢, 承重≥800kg; 3. 方向控制: 牵引式转向盘设计)	超恩特牌、定制	套	1	8500	8500
19	进水口快速接头 (铝合金材质, DN80, 工作压力 1.0Mpa, DN80 转 DN65, DN80 快速接头)	超恩特牌、DN80	套	1	85	85
20	出水口快速接头 (铝合金材质, DN80, 工作压力 1.0Mpa, DN80 转 DN65, DN80 快速接头)	超恩特牌、DN80	套	1	85	85
21	水射器 (喷嘴孔径 3mm, L2 距离 40mm, 动力水量 0.7 立方米每小时)	超恩特牌、定制	个	1	90	90
22	隔膜阀 (DN15)	超恩特牌、DN15	个	1	30	30
23	管式流量计 (塑料浮子流量计, DN15, 内径 20mm)	超恩特牌、DN15	个	1	300	300
24	智能灌溉阀 (1. 供电方式: 太阳能+电池; 2. 通讯方式: 4G; 3. 防护等级: IP68; 4. 阀门口径: DN80; 5. 环境温度: -40-80℃)	超恩特牌、DN80	套	20	1250	25000
25	软带 (100 米/盘)	超恩特牌、100	盘	20	350	7000

序号	名称	品牌规格型号	单位	数量	单价 (元)	总价 (元)
		米/盘				
26	滴灌带（2000 米/盘）	超恩特牌、2000 米/盘	盘	60	260	15600
27	水泵（11KW、流量 40m3、扬程 52m）	现代牌、 200QJQ40-65	个	1	3600	3600
28	培训及现场宣讲	亿水、定制	次	4	2000	8000
29	宣传册	亿水、定制	本	350	15	5250
30	海报	亿水、定制	张	350	8	2800
31	宣传彩页	亿水、定制	张	350	5	1750
32	条幅	亿水、定制	幅	28	150	4200
33	宣传水杯	亿水、定制	个	310	40	12400

合同总金额包括货物及随机配件、标配工具、运输保险、安装调试、质保期服务、各项税费等。

二、合同金额

合同金额为：大写（壹佰伍拾伍万伍仟零玖拾元整）小写：1555090.00
元

注：货物规格及技术参数必须与投标文件中内容一致。

三、产品质量要求及供方对质量负责的条件

1、供方提供的货物是全新（包括零部件）、无污染无侵权行为、无任何缺陷的设备，符合国家、部委或地方相关标准以及该产品的出厂标准。

2、供方提供的货物的用户手册、保修手册、有关单证资料及配件、随机工具应交付甲方使用操作及安全须知等重要资料应附有中文说明。

四、交货时间、地点、方式

2026 年 2 月 7 日前，供方负责将货物，需按甲方规定的地点交货并安装。

五、货物标志、包装、运输

供方将货物直接送至规定的地点，运费、装卸费及安装调试费自理。

六、技术资料及技术服务

供方在交货时应执行招标文件中有关技术资料、技术服务规定，录入用水户信息、完成省平台对接、向甲方交付资料。

七、验收标准按招标文件规定执行，供货完毕，货物安装调试至正常运行后，由需方向有关部门进行验收核对，并出具收到手续。

八、质保期及售后服务

1、按国家相关规定及企业相关标准，保修期为一年。质保期内货物自身缺陷问题，供货方对所供货物实行包修、包换、包退、包维修保养，期满后继续提供免费技术服务。

2、质保期内如设备或零部件非人为因素出现故障而造成短期停用时，质保期和免费维修期相应顺延。

3、对甲方的服务通知乙方在接报后1天内响应，3天内处理完毕，否则视为违约。

九、结算方式

供货完成验收合格后，无质量问题付97%，一年后无质量问题全部付清剩余3%。

十、违约责任与赔偿

1、供货方提供的货物和服务不符合采购文件、报价文件或合同文本规定的，甲方有权拒收，且供货方需向检方支付本合同总价5%

违约金。

2、供货方未能按本合同规定的时间交付货物和提供服务，从逾期之日按本合同总价的 2%的数额每天向甲方支付违约金，累计最高不超过本合同总价的 5%。逾期一个月以上的，甲方有权终止合同。

十一、不可抗力

1. 如果任何一方因为不可抗力，如战争、火灾、台风、洪水、地震或其他各方公认为属于不可抗力原因而被迫停止或推迟合同的执行，则合同执行相应顺延，顺延时间等于不可抗力发生作用的时间。

2. 受影响的一方应将不可抗力的出现尽快通过电传或传真通知其他各方，在不可抗力出现 14 日内，受影响的一方应提供一份有关权威机构出具的书面证明并通过快件或挂号信寄给其他各方，以便其检查和确认。

3. 受影响的一方应在不可抗力终止或被排除后尽快通过电传或传真通知其他各方，并通过书面方式通知其他各方不可抗力已终止或被排除。

十二、保密条款

双方对本合同的内容、因履行本合同所知悉的对方的商业秘密及其他保密信息负有保密责任。未经对方事先书面同意，任何一方不得将相关信息披露给任何第三方，任何一方违反本条保密约定，均应承担全部法律责任并赔偿因此给对方造成的全部损失，但一方依照有关法律法规的规定或者有权机关、监管机关的要求而进行的披露，或者为本协议之目的合理披露给该方的审计师、财务顾问、法律顾问或其

他法定中介机构的（该方应要求上述机构和人士承担保密义务），不视为违反保密义务。本条规定持续有效，不因本合同终止而失效。

十三、争议解决方式和法律适用

1. 合同双方应通过友好协商解决因解释、执行本合同所发生的和本合同有关的一切争议。如果经协商不能达成协议，则双方同意向甲方所在地的人民法院提起诉讼。

2. 在诉讼期间，除了必须在诉讼过程中进行解决的问题外，本合同其余部分应继续履行。

3. 本合同的订立、生效、履行、终止、解释及争议解决等均适用中华人民共和国法律。

十四、合同生效

1、本合同在甲乙双方代表或其授权代表签字盖章后生效。

2、对本合同内容做出的任何修改和补充应为书面形式，由合同双方盖章后成为本合同不可分割的部分。

3、本合同一式六份，供需双方各执二份，存档二份。

甲方：襄城县水利局

单位名称（章）：

单位地址：

法定代表人：

委托代理人：

电话：

开户行：

账号：

乙方：中科星图亿水信息技术有限公司

单位名称（章）：

单位地址：四川天府新区兴隆街道鹿溪

口北路 999 号国科大成都学

院 3 号楼南侧 1-2 层

法定代表人：

委托代理人：

电话：028-89117725

开户行：中国银行股份有限公司成都科
学城支行

账号：130732838528

2026年 1月 6日